
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

Приказ

«25» июняЗФ24 г. № У,Г/

Об итогах проведения муниципального соревнования 
юных инспекторов движения 
Катав-Ивановского муниципального района 
«Безопасное колесо»

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской обласп 
от 24.05.2024 г. № 786 в соответствии с приказом Министерства образования и наую 
Челябинской области от 29.11.2023 года №01/2731 «Об утверждении Календар) 
образовательны^ событий для обучающихся образовательных организаций Челябинском 
области на 2024 год» состоялись муниципальные соревнования, в целях воспитания 
законопослушных участников дорожного движения, профилактики детского травматизма 
на дорогах и пропаганды здорового образа жизни между учащимися, ставшими 
победителями / призерами в соревнованиях «Безопасное колесо»

В ходе подведения итогов конкурса жюри определило победителей'' призеров 
(Приложение 1). На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги конкурсного отбора учащихся, ставших победителями/призерами 

в мероприятии для учащихся образовательных организаций * «Безопасное колесо» 
(Приложение 1)

2. Методисту Управления образования Лещинской А.В. наградить победителей 
грамотами и призами в соответствии с приложением 1

3. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя 
^начальника Управления образования Кирпиченко А.В.

И.о.начальника Управления образования Н.В. Киселев


